
Cirque Bonon ympäristösuunnitelma 2026 
 
Yleisesti 
 
Cirque Bono ry toteuttaa esittävän taiteen teoksia Suomessa ja Euroopassa. 
Cirque Bonolla ei ole kiinteää toimitilaa tai esimerkiksi kiinteää kalustoa kuten 
rekkaa. Suurin osa Cirque Bonon aiheuttamista päästöistä on peräisin 
matkustamisesta sekä esitystoimintaan liittyvistä materiaaleista. 
 

1.​ Liikkuminen: 
 
Suurin osa Cirque Bono yhdistyksen päästöistä syntyy matkustamisesta. 
Pyrimme vähentämään matkustamiseen liittyviä päästöjä seuraavilla keinoilla: 
 

●​ Toteutamme toimintaamme liittyvät kokoukset pääasiassa etäyhteydellä, 
jotta kokouksiin matkustamisesta syntyy mahdollisimman vähän päästöjä. 

●​ Pyrimme suosimaan maanteitse matkustamista lentämisen sijaan. 
●​ Kun on mahdollista valitsemme matkustusvälineeksi junan. 
●​ Autolla matkustaessa pyrimme vähentämään turhaa ajoa ja suosimaan 

yhteismatkustamista 
●​ Kuljetamme sirkusvälineitä ja tarpeistoa niin vähän, kuin se on mahdollista. 
●​ Suunnittelemme kiertueet niin, että ihmisiä ja tarpeistoa tulee liikuttaa 

paikasta toiseen mahdollisimman vähän. 
 

2.​ Jätteet ja kierrätys 
Yhdistyksemme jäte koostuu pääasiassa poistuvasta tarpeistosta, 
pakkausmateriaaleista ja ruokahävikistä. Pyrimme vähentämään yhdistyksen 
tuottamaa jätettä ja sen päästöjä seuraavilla keinoilla: 
 

●​ Käyttökelvottomat käytöstä poistetut tarpeistoon liittyvät jätteet sekä 
pakkausmateriaalit kierrätämme ohjeen mukaan pääasiassa 
metallin, muovin ja pahvin kierrätykseen. 

●​ Akut, patterit ja elektroniikan kierrätämme niille osoitettuihin 
kierrätyspisteisiin. 

●​ Minimoimme ruokahävikin tapahtumissamme suhteuttamalla 
kahvion ruuan määrän ostettuihin lippuihin ja kävijäennusteeseen. 

●​ Ylimääräisen ruuan annamme eteenpäin. 



 
3.​ Ruoka 

Cirque Bonon toimintaan kuuluu tapahtumien yhteydessä kahvion ja baarin 
järjestäminen. Lisäksi residenssien aikana Cirque Bono pyrkii tarjoamaan 
työtyhmäläisille yhden ruuan päivässä. Pyrimme vähentämään ruokaan liittyviä 
päästöjä seuraavilla keinoilla:  
 

●​ Suosimme toimintaamme liittyvissä ruokailuissa kasvisruokaa. 
●​ Pyrimme hankkimaan ruokamme raaka-aineet paikallisilta 

pientuottajilta sekä valmistamaan ruokaa satokauden mukaisista 
raaka-aineista. 

●​ Kahviossa ja baarissa pyrimme suosimaan paikallisia ja vastuullisia 
ruoantuottajia. 

 
4.​ Hankinnat 

 
Cirque Bono hankkii tavaroita yhdistykselle, mikäli tuote on välttämätöntä 
hankkia, eikä sitä löydy keneltäkään jäseneltä tai lähipiiristä. Cirque Bono 
harjoittaa myös korvakorujen myyntiä. Pyrimme vähentämään hankintoihin 
liittyviä päästöjä seuraavilla keinoilla: 
 

●​ Suosimme tavaroiden lainaamista uusien tavaroiden hankkimisen sijaan. 
●​ Yhdistyksen paidoissa teemme paitojen painatuksen itse käytettynä 

hankittuihin paitoihin 
●​ Myymämme korvakorut on valmistettu käsityönä yhteistyössä pienyrittäjän 

ja CB:n jäsenen kanssa 
●​ Cirque Bonon korvakorut on valmistettu muovista. Koruissa on käytetty 

maalina ympäristöystävällistä maalia ja maalauksen aikana huolehdimme 
tarvittavasta suojauksesta.  

●​ Hankimme sirkusvälineitä sekä tekniikkakalustoa vain, jos se on 
välttämätöntä ja sen lainaaminen ei onnistu.  
 

5.​ Päivitys, seuranta ja raportointi  
 
Tätä ympäristösuunnitelmaa päivitetään vuosittain tai tarvittaessa Cirque Bonon 
yhdistyksen hallituksen toimesta.  
 



Pyydämme jäseniä, katsojia ja muita ottamaan yhteyttä yhdistyksen hallitukseen, 
mikäli näette ympäristöä laiminlyötävän tapahtumissamme tai toiminnassamme. 
Yhdistyksen hallituksen sähköposti on cirquebono@gmail.com  
 
Tämä ympäristösuunnitelma on hyväksytty Cirque Bonon hallituksen 
kokouksessa 19/11/2025.  
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